「JP2026・印刷DX展」出展申込書

JP2026･印刷DX展 の出品要項に従い下記のとおり申し込み致します。

JP産業展協会事務局
（印刷タイムス株式会社内） 御中

TEL06（6948）5081   FAX06（6948）5095

会社名
ふりがな

所在地

TEL FAX

部署

〒

（印）

役職

小間

会社名 所在地

TEL
FAX

＜ご請求先が上記と異なる場合は下記へご請求先をご記入ください＞

担当者

氏名

4小間以上の場合は必ず記入してください。

シングル・ダブル・変形（　 　　　×　　 　　）

ふりがな

（1列）

ふりがな

氏　名

ふりがな

〒

（2列）

小間 小間

E-mail

担当者

小間数 希望形状

希望出展テーマ（該当する項目にチェックして下さい、重複可）

出 品 機 材 名・出 展 内 容

個人情報について

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

メール不要□

受付番号

受付月日

得意先コード

令和　　　年　　　月　　　日

部署
役職

　出品申込書にご記入いただく、会社名・住所・電話・FAX等につきましては、「JP2026・印刷DX展」会場で配布する公式ガイドブックに
掲載するほか、会場案内図をはじめ、「JP2026・印刷DX展」の運営に必要な場合のみ、使用させていただきます。
　また、主催者からの展示会情報が不要な場合は、申込書にあるメール不要の欄に□とご記入くださいますようお願い申し上げます。

（注） ・同申込書をもとに出展リストを作成しますので正しくご記入ください。

詳細は出展案内書の3ページ目をご参照下さい。
□ 印刷関連機材展示ゾーン
□ DX関連システム展示ゾーン
□ 生産工程の自動化提案ゾーン
□ 業務改善ソフトウエア展示ゾーン
□ 環境対策・SDGs・脱炭素関連製品展示ゾーン
□「販促アイデアグランプリ2026」(コラボレーション展)

出展申込書の控えは御社にてコピーを取って下さい